momento al contenido de dichos documentos como s¡ se encontrasen ¡nsertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los serv¡c¡os ob.ieto de este ConÍato es ds la cantidad de $68,955.52
(SESENTA Y ocHo irlL NoVEclENfos SESENTA Y clNco PEsoS 52/100 M.N.), más la cantidad
de $11,034.¡lS {ONCE MIL TREINTA Y CUATRO PESoS ¡18/100 M,N.) conespondiente al lmpuesto al
Valor Agregado, dando un total a pagar de $80,000.00 (OCHENTA MIL PESOS 00100 M.N.). La ca
señalada compensaÉ a "EL PRESTADOR" por los materiales, ¡nsumos, sueldos, honorar¡
orgán¡zación, d¡recc¡ón técnica y admin¡strat¡va;